14 DIÁRIO OFICIAL Nº 33643 Segunda-feira, 25 DE JUNHO DE 2018

BANCO DO ESTADO DO PARÁ

.

BANCO DO ESTADO DO PARÁ S.A
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2018

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO:
O Diretor-Presidente do Banco do Estado do Pará S.A. - Banpará, no uso de suas atribuições legais,
e em cumprimento às regras estabelecidas no Edital nº001/2018, publicado no DOE de 15/03/2018,
depois de esgotados todos os prazos legais de recursos de candidatos, torna público e homologa o
resultado fi nal do concurso público para os cargos de Nível Superior: Assistente Social, Contador,
Engenheiro Civil, Engenheiro Eletricista, Engenheiro Mecânico, Médico do Trabalho e Técnico em
Informática – Áreas: Desenvolvimento de Sistemas e Acompanhamento de Projetos, Suporte e Banco
de Dados, conforme a ordem fi nal dos candidatos classifi cados as vagas ofertadas e aprovados para
cadastro de reserva.
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação
1 123423  ANDERSON DOS REIS CONCEICAO 69,50 CLASSIFICADO
2 084937  ADRIELY OLIVEIRA RIBEIRO RAIOL 69,50 APROVADO
3 146538  FLAVIANE DE MORAIS SANTOS BORGES 67,00 APROVADO
4 135966  STEPHANIE THAIS MOREIRA 67,00 APROVADO
5 005450  LEILIANE SANTOS MADALENA 66,00 APROVADO
6 073586  MARCELLA YUMI DA ROCHA TAKESHITA 65,50 APROVADO
7 111254  LUIS FELIPE OLIVEIRA DO CARMO 65,00 APROVADO
8 101474  ELIANE GUIMARAES BARBOSA VIANA 62,00 APROVADO
9 077293  GISELE FERREIRA BATALHA 61,50 APROVADO
10 152948  HELEN RUTH NUNES CAMPINAS 61,00 APROVADO
11 120029  SILVIA DE JESUS MARTINS DA SILVA 59,50 APROVADO
12 005851  ALINE GOMES SOARES 59,00 APROVADO
13 079951  MARCIA GISELE FERREIRA BARBOSA 59,00 APROVADO
14 145826  LARISSE SANTOS CAMPELO 58,00 APROVADO
15 144652  IZONETE LEAO MOREIRA 55,00 APROVADO

Cargo: CONTADOR

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação
1 147922  JOSE AUGUSTO PAIXAO MORAES 70,00 CLASSIFICADO
2 094868  DAVID MATHEUS SETUBAL FERREIRA 68,00 APROVADO
3 005655  CARLOS ANDRES MARMOLEJO GARCIA 62,00 APROVADO
4 000041  LUIZ REIS FERREIRA NETO 62,00 APROVADO
5 053475  PATRIK DO VALE PEREIRA 60,50 APROVADO
6 028073  TATIANA CHRISTIE POSSIDONIO DE LACERDA59,00 APROVADO
7 000021  DANIELA DA MODA BOTELHO ABREU 58,00 APROVADO
8 163429  SUELEN SILVA COSTA 57,00 APROVADO
9 120796  YUDI NAVARRO TUJI 56,00 APROVADO

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação
1 067497  CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA ABRAAO 61,00 CLASSIFICADO
2 156367  CARLOS RODRIGO COSTA ROSSI 60,50 APROVADO

Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO
Cargo: ENGENHEIRO MECÂNICO

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

 Cargo: MÉDICO DO TRABALHO

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação
1 072295  JOANA PAULA ABDELNOR CAMPELO 57,00 CLASSIFICADO

Cargo: TÉCNICO EM INFORMÁTICA - Área de Desenvolvimento de Sistemas e
Acompanhamento de Projetos

Ordem Inscrição PcD Nome Total Situação
1 116718  CARLOS ROBERTO BARAUNA LISBOA 87,00 CLASSIFICADO
2 087592  MULLER GABRIEL DA SILVA MIRANDA 81,50 APROVADO
3 022237  RAPHAEL RODRIGUES COELHO 78,00 APROVADO
4 115992  NAGILA NATALIA DE JESUS TORRES 76,50 APROVADO

5 031674  DIEMISOM CARLOS ROMANO DE MELO 76,00 APROVADO
6 145200  ALLAN REGIS SANTOS DOS SANTOS 74,00 APROVADO
7 096270  JOCENETE SANTOS CARVALHO 74,00 APROVADO
8 093214  DIEGO NOURA DE BRITO 74,00 APROVADO
9 113397  EWERTOM MOZART MORAES DE MIRANDA 71,00 APROVADO
10 036683  PEDRO VICTOR PONTES PINHEIRO 71,00 APROVADO
11 049984  VINCENT WILLIAN ARAUJO TADAIESKY 71,00 APROVADO
12 117166  JAIRO DA COSTA MAGAVE JUNIOR 70,00 APROVADO
13 012163  JEFFERSON DE OLIVEIRA MELO 69,00 APROVADO
14 113849  SERGE COELHO ASSIS RIBEIRO 69,00 APROVADO
15 019232  WENDEL MILER SILVA DA SILVA 69,00 APROVADO
16 107298  EWELTON YOSHIO CHIBA YOSHIDOME 68,50 APROVADO
17 125041  CARLOS TAKESHI KUDO YASOJIMA 68,50 APROVADO
18 125777  KLEOSON BRUNO CORREA DOS SANTOS 68,50 APROVADO
19 118102  FELIPE GUIMARAES CUNHA 68,00 APROVADO
20 152302  HUMBERTO DE AZEVEDO COSTA JUNIOR 67,50 APROVADO
21 105619  PAULO ANDRE PEREIRA DE MIRANDA 67,00 APROVADO
22 005826  FELIPE TRAVASSOS RODRIGUES 67,00 APROVADO
23 147151  GABRIEL DE SOUSA ARAUJO 67,00 APROVADO
24 006697  BIANCA PINHO E SILVA 65,00 APROVADO
25 115972  MAYKON ARAUJO DE SOUZA 65,00 APROVADO
26 140555  CARLOS APARECIDO SERRATO JUNIOR 65,00 APROVADO
27 156659  DAVISON HOLANDA PACHECO 64,50 APROVADO
28 091764  LILIAN SANTOS FERREIRA DA SILVA 64,50 APROVADO
29 138657  IURI IGONEZ SILVA RAIOL 64,25 APROVADO
30 008186  MATHEUS DE SOUZA CRUZ 64,00 APROVADO
31 148126  WALESSON CLAUDIO PALMEIRA RAMOS 63,50 APROVADO
32 156511  MARCIA CRISTINA MONTEIRO DE MORAES 63,00 APROVADO
33 148953  BRENO LANDRY SILVA GOMES 63,00 APROVADO
34 151409  EDER CRUZ BARBOSA 63,00 APROVADO
35 155481  YUKI NEVES YASUTAKE 62,50 APROVADO
36 085502  MARCOS SENNA BENAION LEAL 62,00 APROVADO
37 159978  FRANKLIN SILVA DOS ANJOS 62,00 APROVADO
38 084873  MAURO COSTA DA SILVA FILHO 62,00 APROVADO
39 136533  MARCELO GILLET FERREIRA 62,00 APROVADO
40 152496  PABLO JOSE CRUZ CORREA 61,50 APROVADO
41 134975  REGINALDO CORDEIRO DOS SANTOS FILHO 61,50 APROVADO
42 049955  LENNON SALES FURTADO 61,50 APROVADO
43 128047  SILVIO AFONSO DA SILVA MARTINS FILHO 61,50 APROVADO
44 125718  ADENILTON CORECHA DE SOUZA 61,00 APROVADO
45 123685  DIEGO MAGALHAES DE MELO 61,00 APROVADO
46 084674  ABNER GILLET FARIAS 61,00 APROVADO
47 120079  YAN BAETAS OLIVEIRA 60,50 APROVADO
48 052774  PHILLIPE SAPUCAIA SMITH DA SILVA 60,00 APROVADO
49 111962  ELTON JHON DIAS GONAĎż˝ALVES 60,00 APROVADO
50 117768  CARLOS ROGAERIO CAMPOS ANSELMO 60,00 APROVADO
51 038111  MATEUS PEDROSO DA SILVA 60,00 APROVADO
52 047069  FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 60,00 APROVADO
53 099466  GABRIEL SANTOS MEDEIROS 60,00 APROVADO
54 111306  OLAVO DE SOUZA ROCHA NETO 59,50 APROVADO
55 104912  EDUARDO PAULO MARQUES RAIOL 59,50 APROVADO
56 105486  TILZA CRISTINA DOS SANTOS COSTA 59,25 APROVADO
57 065608  FELIPE FERNANDES DA SILVA 59,00 APROVADO
58 060026  MARCELO DE ARAUJO COSTA 59,00 APROVADO

59 146274  GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS
CARVALHO 59,00 APROVADO

60 068875  PEDRO AFONSO NASCIMENTO DE AVIZ 58,50 APROVADO
61 001205  GUILHERME BOULHOSA GUIMARAES 58,00 APROVADO
62 071222  ERIC ANDERSON DINIZ DA ANUNCIACAO 58,00 APROVADO
63 147724  THIAGO SILVA PEREIRA 58,00 APROVADO
64 162097  ANGELO LUIZ DA CRUZ OLIVEIRA 58,00 APROVADO
65 120475  ISABELLE LEITE DE SOUSA 58,00 APROVADO
66 037231  THIAGO PAREDES FROTA E SILVA 58,00 APROVADO
67 134157  HUGO HIROKI INOUE 58,00 APROVADO
68 143223  HUGO BRITO LIMA 58,00 APROVADO
69 047948  SANDOVAL DE JESUS MESQUITA NETO 57,00 APROVADO
70 053253  LUCAS SILVA MIRANDA 57,00 APROVADO
71 037946  MARCIO RODRIGUES DOS REIS 57,00 APROVADO